

AMHOLA (DENMARK) PANTEBREVE

ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 32 56 87 18

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Schweitz Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMHOLA (DENMARK) PANTEBREVE ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 32 56 87 18

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Allan Schweitz Fischer, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter forvaltning af den erhvervede pantebrevsportefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -192 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-192.154	71.837
Andre finansielle indtægter	0	1.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-77.323</u>
Resultat før skat	-192.154	-3.701
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>171.940</u>
Årets resultat	-192.154	168.239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	168.239
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.154</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-192.154	168.239

Balance 31. august

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.678.800	2.678.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.678.800</u>	<u>2.678.800</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	656.865	960.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>656.865</u>	<u>960.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.335.665</u>	<u>3.639.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	106.756	106.756
	Andre tilgodehavender	157.360	989
	Tilgodehavender i alt	<u>264.116</u>	<u>107.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.205</u>	<u>83.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>303.321</u>	<u>191.650</u>
	Aktiver i alt	<u>3.638.986</u>	<u>3.831.010</u>

Balance 31. august

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.113.856	3.306.010
	Egenkapital i alt	<u>3.613.856</u>	<u>3.806.010</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130	0
	Anden gæld	25.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.130	25.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.130</u>	<u>25.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.638.986</u>	<u>3.831.010</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	77.323
	0	77.323
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-106.756
Regulering af tidligere års skat	0	-65.184
	0	-171.940
	31/8 2018 kr.	31/8 2017 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2017	2.678.800	0
Tilgang i årets løb	0	2.678.800
Kostpris 31. august 2018	2.678.800	2.678.800
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	2.678.800	2.678.800
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	3.306.010	-309.353
Årets overførte overskud eller underskud	-192.154	168.239
Koncerttilskud	0	3.447.124
	3.113.856	3.306.010

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMHOL (DENMARK) HOLDING ApS, CVR-nr. 32568602 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
